L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 20 de Abril de 2022.

Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES, situada
na Avenida Vitória, nº 347, Centro, Nova Venécia/
ES, CEP: 29.830-000, nos dias úteis, no horário
de 08h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia-ES, 19/04/2022.

DEIBSON ZANETI VULPI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

EM SUBSTITUIÇÃO
Protocolo 836591

Pedro Canário

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Pregão
Eletrônico N° 011/2022

A Prefeitura Municipal de Pedro Canário, através do
Pregoeiro, no uso das suas atribuições legais, torna
público que o Pregão Eletrônico N° 011/2022 foi
declarada DESERTA, pela ausência absoluta de
participantes.

Pedro Canário/ES, 19 de abril de 2022
PREGOEIRO OFICIAL

Protocolo 836031

Rio Novo do Sul

AVISO DE SUSPENSÃO II
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000004/2022

PROCESSO Nº 005732/2021
ID CIDADES: 2022.060E0700001.02.0003

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, em cumprimento
às Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a
todos os interessados que o Pregão Eletrônico
nº 004/2022, tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PERMANENTE (NOTEBOOKS) PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL (ES) está
SUSPENSO para adequação do Termo de Referência.

Rio Novo do Sul (ES), 20 de abril de 2022.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 836384

AVISO DE RESULTADO - HABILITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 000001/2022

PROCESSO Nº 004469/2021
ID CIDADES: 2022.060E0700001.18.0001

O Município de Rio Novo do Sul-ES, através de sua
Comissão Permanente de Licitação, com fundamento
na Lei n.º 11.346/2006 e Lei Complementar Estadual
nº nº 609/2011 (e alterações), torna público o
resultado da Fase de Habilitação da Chamada
Pública nº 001/2022, manejada para AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
POR MEIO DO PROGRAMA COMPRA DIRETA DE
ALIMENTOS (CDA) PARA ATENDER À SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Foram
HABILITADAS as agricultoras DELIETE DELFINO
DIAS WETLER (CPF: 116.930.177-09) e JUCÉLIA

GOMES DA SILVA FERREIRA (CPF: 136.755.267-20).
Foram INABILITADOS os agricultores: ANA MARIA
MOZER SÓRIO (CPF: 017.067.357-07); EDMO
DAS NEVES NETO (CPF: 190.600.857-44); JOSÉ
ANTONIO MOZER SÓRIO (CPF: 027.507.067-00);
OSÉIA CONTAIFFER DAS NEVES (CPF: 043.664.037-
65); PEDRO MOZER SÓRIO (CPF: 096.623.527-40)
e VANDERLI MOZER SÓRIO (CPF: 076.092.707-
33). Abre-se prazo de recurso nos termos do artigo
109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93 estando
os autos do processo com vista franqueada aos
interessados.

Rio Novo do Sul (ES), 20 de abril de 2022.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Presidente da CPL

Protocolo 835696

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2022

PROCESSO Nº 006238/2021
ID CidadES: 2022.060E0700001.02.0002

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição,
sob demanda, de material de padaria e coffee
break, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais (exceto Secretaria Municipal de Saúde).
HOMOLOGADO POR: Município de Rio Novo do Sul
FAVORECIDO(S): BRASEIRO RESTAURANTES,
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI e M.G. DE OLIVEIRA
MILHORATO ME.
VALOR TOTAL: R$ 69.392,80 (sessenta e nove mil
trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL (ES),
diante do parecer conclusivo da licitação em destaque,
do Extrato de Adjudicação firmado pelo Pregoeiro
Oficial, bem como da documentação apresentada de
acordo com as exigências editalícias e perfeitamente
regular, e dos preços propostos dentro das estimativas
de mercado, decide HOMOLOGAR a licitação em
destaque, em favor da(s) empresa(s) BRASEIRO
RESTAURANTES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI e
M.G. DE OLIVEIRA MILHORATO ME, pelo valor global
de R$ 69.392,80 (sessenta e nove mil trezentos e
noventa e dois reais e oitenta centavos).

Que seja lavrado o respectivo contrato de
fornecimento.

RIO NOVO DO SUL (ES), 20 de abril de 2022.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

Protocolo 835691

Ponto Belo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022/PMPB

A Prefeitura Municipal de Ponto Belo/ES, através do
seu Pregoeiro torna público para conhecimento de
todos que se fará realizar no dia 09 de maio de
2022, às 08h00min, o Pregão Presencial em
referência, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de assessoria
contábil a prefeitura de Ponto Belo/ES, durante o
exercício financeiro de 2022, conforme anexos que
integram o presente edital.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-04-19T22:54:13-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial